EDITAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Prefeito do Município de Cajati/SP, LUCIVAL JOSE CORDEIRO,
usando das atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS do Processo Seletivo nº 004/2020, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Documento Emprego
Ana Cristina Ferreira Matiko 33.909.418-7 Técnico de Enfermagem
Andreia Pereira da Silva 45.097.120-X Técnico de Enfermagem
Angie Medeiros Schmitt de Ramos 7.138.118-8 Técnico de Enfermagem
Anicler Regiane de Brito 41.053.349-X Técnico de Enfermagem
Camila Rodrigues 44.022.151-1 Técnico de Enfermagem
Caroline Vieira Mendes dos Santos 54.547.554-5 Técnico de Enfermagem
Davi Veloso Neto 40.930.905--9 Técnico de Enfermagem
Debora Agatha Araujo 58.348.242-9 Técnico de Enfermagem
Edmilson Monteiro Fernandes de Souza 47.621.544-4 Técnico de Enfermagem
Ednilson Guimarães Pereira 49.972.974-2 Técnico de Enfermagem
Elda Silvano 35.419.429-X Técnico de Enfermagem
Eliana Camargo Pires 28.325.696-X Técnico de Enfermagem
Enanda Milena Costa Florêncio 54.730.989-2 Técnico de Enfermagem
Eris Mirian Timm 4.477.577-7 Técnico de Enfermagem
Gilcemara Gomes de Mendonça 36.025.857-8 Técnico de Enfermagem
Jamile Freitas Borges 38.945.324-9 Técnico de Enfermagem
Jéssica Karoliny Batista N.B. da Silva 48.422.945-X Técnico de Enfermagem
João José da Rosa 14.207.809 Técnico de Enfermagem
Jonas Cleison Tortato Machado 45.944.201-6 Técnico de Enfermagem
Jose Ronaldo Paula Lopes 34.437.751-9 Técnico de Enfermagem
Josimara Carla de Barros e Silva 65.137.964-7 Técnico de Enfermagem
Juliane de Oliveira 57.348.224-X Técnico de Enfermagem
Juliane Ribeiro Calle Zanelli 50.077.044-X Técnico de Enfermagem
Karina Novaes Pedroso 54.730.939-5 Técnico de Enfermagem
Larissa Loiola Bispo dos Santos 55.944.366-3 Técnico de Enfermagem
Leticia Mariane de Oliveira 50.078.200-3 Técnico de Enfermagem
Luan Bitencort Ribeiro 59.014.585-X Técnico de Enfermagem
Luana Priscila Vargeti Shigemoto 28.013.924 Técnico de Enfermagem
Lucas Alves Guilhermo dos Santos 50.077.862-0 Técnico de Enfermagem
Luiz Henrique Kotona Lemos 50.076.989 Técnico de Enfermagem
Marcia Lemos Domingues Muniz 40.625.100-9 Técnico de Enfermagem
Marcos Antonio da Silva 64.649.854-X Técnico de Enfermagem

Marcos Antonio Martins de Souza 58.284.712-6 Técnico de Enfermagem
Maria Aneilda Vita 2.668.386 Técnico de Enfermagem
Maria de Jesus Lopes de Souza 41.460.827-6 Técnico de Enfermagem
Maria Ivonete F. O. Elias 40.625.049-2 Técnico de Enfermagem
Mariana Batista Diajone 54.207.805-3 Técnico de Enfermagem
Mauro Ferreira Guatura Junior 50.375.985-5 Técnico de Enfermagem
Milene Pereira Soares 55.869.233-3 Técnico de Enfermagem
Nathália Mariana Cardoso Gonçalves 58.575.867-7 Técnico de Enfermagem
Priscila de Pontes 43.384.692-6 Técnico de Enfermagem
Raquel da Silva Paula 42.041.399-6 Técnico de Enfermagem
Regina Maria do Nascimento 42.040.876-9 Técnico de Enfermagem
Reginaldo Soares da Silva 19.759.302 Técnico de Enfermagem
Rejane Camargo da Cruz Silva 35.976.402-2 Técnico de Enfermagem
Renata Rodrigues 42.245.548-9 Técnico de Enfermagem
Rosana de Castro Pontes 24.961.340-2 Técnico de Enfermagem
Stheffany Karoline Moreira 46.919.541-1 Técnico de Enfermagem
Sueli Segatte 28.853.266-1 Técnico de Enfermagem
Thais Cristina Xavier de Souza 50.714.906-3 Técnico de Enfermagem
Thaisa dos Santos Francisco 50.384.480-9 Técnico de Enfermagem
Vanessa Gomes Rodrigues de Lima 43.175.051-8 Técnico de Enfermagem
Vanessa Rodrigues Galdino 49.737.197-2 Técnico de Enfermagem
Yasmin Natalia da Silva Rodrigues 56.910.763-5 Técnico de Enfermagem

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora, no
prazo de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital. Após esse período não serão
aceitos pedidos de revisão

Cajati, 28 de julho de 2020.

 LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati